ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«26» февраля 2014 г.

	№ 93/551-3

	г. Калязин

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 25 01.2011 года № 01-07/21 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории Калязинского района»

       В соответствии со статьей 23 Федерального Закона «О государственной автоматизированной системе «Выборы»,  статьями 26,74 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 70  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003года № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 25.01.2011 года № 01-07/21«О группе контроля  за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории Калязинского района» следующие изменения:
1.1. пункт 2  изложить в следующей редакции:
1. Утвердить состав Группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории Калязинского района:
Лешин Сергей Николаевич - член территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса, руководитель группы;
Смирнова Елена Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса;
Швырялов Валерий Алексеевич - член территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса;
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Г. А. Милькова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Н. А. Марышева